UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2ot3/2otó

pREFETTuRA MUNrcrpAL DE sANrA MARrA Do oEsrE - EsrADo Do pARANÁ trilS 6t
CNPJ: 95.684.544t000 1 -2A

RUA JosE DE FRANçA PEREIRA, N' l0 - cEP.: 85.230-ooo - FoNE/FAx: (0a2) 3ó,í,í-tt371t211

\,

DECRETO N.o 039t2014

SUMULA: Revoga Processo Licitatório
n.o 01612014, na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n.o 00212014 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com a Lei Federal
8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando a Ata da Comissão de
LicitaçÕes:

DECRETA:

Art. 1.o: Fica revogado o Procedimento Licitatorio n.o 01612014,
realizado na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.o 00212014, que tem como
objeto à . "AQUtstçÃo DE MATERTAL DE CONSUMO DE GENÊROS
ALIMENTICIOS E LIMPEZA, PARA ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRAS, PETI SEDE, PETI SÃO JOSÉ, PROJOVEM E
CONSELHO TUTELAR DO MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE -
PR", tendo em vista o mesmo ser "DESERTO", conforme entendimento
constante na Ata da comissão de LicitaçÕes.

\ft. 2o'. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Munic I de Santa Maria do Oeste - Estado
do Paraná, em 26 de Março de 2014

c EAL
icipalPrefe

fLs;__

EÚ

{E:{
gü

§;
iü
§!
ir
Í:
iú
§T
FE
l5

ll"
;BF

Ê:E

e§§
Et!RÉÍ

i*ãlc:c!t
IIE
!T:
§r§
rEE
I i:
T*:
!ã:
!§E§:í
trkt
iEi

I
5[Í

ETüt
!l

: Íl
i 5§
É ÉÊ

it§
:81â r;
i IEu§i

E§
E!
tt
I

t
a.

t
a
3
LI
t
g
I

ts

I

3

I

5
F

'5
a

3
2

á

E

E4
é
z

I
É

,,
úi
I

E

p

ê

ê

*

e
3

!

i
!

Ç

a
a

=

F

ts

3-

ci :- ãá
Z- --H==
á==
qH*
ã 7.=
==F*
3l

8+sÉ
êãt?
E==<3uo=-
BEE
ãEs
O.{À
(-)=O

=oa

o=2+ã'E
of(5

,u
a

a6

g

E:;ÊÉ+'E
5€EEEÊEê---á,:Ç
g:E=!EEÊE
.E ái Õ E € ?
ú -* 1S -a€ í: i: ,á:
EeãEses
i E; ê:E g
ÊieãÊ:i
E'eãtEEe
ce;*;-.eêi€;==tr

;; á *s'?r:
.."*,P.EVSú

ãÉiEEfãB

:ô---
E -='C
ts;b
8s I

-ã bé
:: ?ã,§

=9

ds:
=+-S
<zE

j=-

<:3é
=À-+
<G"-

<€ E

-E=ãà-9

8+§É
âa
*=ts§

=EÍ
&r=8âE*
ãi=
()=a
EÜ;
()=z,-Éirl ç
oa(,

U
F
Q
J
d

j

É

I

ErF
I

4
Fr

z
§

di-eu:.=
==2CEÉ
4

a

*ffi B
L

8
.g
ü

I

Bo

.s

E

{
ã
!

=:
&-2!
ü!
ãr
?R
OE

d

*'r
,95
a

€
t
€
r
ó't
É

Êe

iÊ
,Íg
i;E
àÉ

{
s
E

ãffüEiÊ

ffiiff's
3px6§aÉ!

I§EiiÉ:§
ei999c !

§ãgBg;E

õo

ã

€

.c
ã
6

E

I
I
!?

!€! €

EEE !
e* o Y
8{i p

ÊE§ E
"ló Y§s'. E
c:st ei§ã!

=iE8! É.-. E9 Z

E:

J!
ÊÀ
o

3

:

ê

2
o
F
E
É,uuo

{
EoUô

'íB
eieo
<ã
dEÀ

9t ã

ÊP r

ÍÊ ê a
ã; i :
EE ! E

iÉ s :
ÉE i à
3E : d

Et ! 6

:E ã :;E â .
§ieE ;
; Ê ÉEg€!E
EEá-àt €! ã
dR:§
g!;É
ÉÉãr
kr 3 !
ãi áE;
ãIE3E

Ê

g
.!!

?à
€É

gâ
{r.
g3
EÍ3
d9

<:g8'

{á
ítE

ds

4.

9S

o§

qE

d9

Je
ã-a!tà
ãr

9?:€€âEdeto
Ê s s I {

"cH
ã ; ! p

ii;iÉããiãÊãÍ-€ãEaié;eo

§:EãgEEE:ÊÉ
.ãE§PBõod.EE

;si;â83;:iE

EÍrã::iE5ã§

IãiE;i§EÊ!E

EEãiÉE;ÉEãã

I
õ!

g
:.

§

t

a

E
t

I

I

I

_t:l

-I:l
:l
il E

!l §it i.l - -
il 5 t
il : !
;l i ã
:l !
:l Éri E

:l

:t
I!: I

:c I
oIl
!,

I

I
l!

li
IE
le
l€

d

3

§9à

Ert
ãl :Ée É
õE !

g

3!
8e

g
.&^>õ

9n
e8B.iÊó
Eê

sã
g3
9ã !
Àê5
3= €4YÉE ã = Hús at § =
l! > o.ê€ ; § x
E$ : -r +§s -d E - É
§€€*:ã:E § ç ã :.Bg F r Í Es= .E a § 5
§ã § : § s

s8
Es
-aa

,á;

a-
€Â

§â€ã à
gE E

âá= :_
5'€ Fí ã

,ã-Fã a
3Ve iE Ê= <
E eê x
! -ã f,§ê€;
EEe,gÊ.EC <§ãd >

9=

ESEtiõ
qa
4e
F!
eÉ
ó=
Qõ

>5<z
3::.
EA
úc

ê"-J

!:5
cdq

Eõ*

ã§(!E
tse
Oa;U-
8É
âE

EE
H:.
3.?
Eae

ã
=ã*r ÉÉ?2 ÉE:E ÉgÊ

E eÊ
E lrr-ó-E

=H=E r ÉÉãF e <21!x < 9q Éd q a>o

rt)
tdÉ

*ú
Ft :.<
,> V-Z

x'á É

Í
=E- ÉxvJ=

a 2.4
==Ê(o<@
à
(J

=
B

(J
I
F
l)
J

J
É
E
d

U
Q

\k
d

$§"#

3
N

j

= E=
H€:E
=sc4.=9
=,EÉJ
.2

H

ú
Ê

=
ã
I

N
Nm

-É
9+êtr

=oXrql =
-tEG'=E=
C)=o§
.HE
H<Lah
^-rXEvct

"=Jr-!-i
:;*...:

:.

-Ht-

EI
E-
E

-IJF.l

!

(